
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 3/ 2004 

 

Wójta Gminy Pabianice 

 

Z dnia  19 lutego 2004 r 

 

 W sprawie:  powołania komisji przetargowej. 

 

        Na podstawie art.38 ust.1 w związku z art.4 pkt.9  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami /  t.j. Dz U  z 2000 r Nr 46 poz. 543,Nr.6 poz. 70,  z 2001 r 
Nr.129 poz.1447, z 2002 nr 25 poz.253, nr.74 poz.676, nr.113 poz.984 , nr 126 poz.1070, 
Nr.130 poz.1112, nr 154 poz. 1800,  z 2003 r nr.1 poz.15 nr.80 poz. 717, 720, 721 nr.162 
Poz.1568  nr 200 poz.1682  nr.240  poz.2058 z 2004 r  nr.25 poz.253  nr.96  poz. 874 Nr.124  
poz.1152 nr.153  poz.1271   nr 203  poz. 1966  nr.217  poz.2124  z 2004 nr 6 poz.39/ oraz §. 2 
ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku w sprawie: określenia 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu państwa i własność gminy  / Dz. U z 1998 r nr 9 poz.30 zm. 
z 2003 r nr 7 poz. 80/ 
 

 
Wójt Gminy Pabianice 
zarządza co następuje: 

 
§.1 W  celu przeprowadzania przetargów na zbywanie nieruchomości   stanowiący  
     własność Gminy , powołuje Komisję przetargowa w następującym składzie: 
 
            Przewodniczący Komisji Przetargowej    - Adamczyk Edward – Zastępca  
                                                                                 Wójta Gminy Pabianice 
 
            Członkowie                                                - Iwaśków Ryszard – Kierownik 
                                                                                  Referatu Rolnictwa Gospodarki Komun. 
                                                                                  I Ochrony Środowiska 
                                                            

- Słubik Jadwiga – Sekretarz Urzędu Gminy 
 
§. 2 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


